
ГОСУДАРСТВЕ Н Н Ы Й КОМ ИТЕТ 
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ 

О б 2012г. г. Грозный Ц» 2 . 9 • ъ с 

< () согласовании производственной программы и установлении тарифов на 
услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые филиалом 

«Ханкалинский» ОАО «Славянка» 

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004г. № 210-ФЗ 
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», 
законом Чеченской Республики от 13 декабря 2006г. № 49-рз «О 
государственном регулировании иен (тарифов) и контроле за соблюдением 
порядка ценообразования на территории Чеченской Республики», во исполнение 
протеста исполняющего обязанности прокурора Чеченской Республики Ш.М. 
Абдул-Кадырова от 13.06.2012 №7-19-87-2012 на решение Правления 
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики, Правление 
Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики р е ш и л о: 

1. Согласовать годовую производственную программу филиала 
«Ханкалинский» ОАО «Славянка»: 

№ 
п/п Наименование показателя НА. 

измерения 
Всего на год 

... у,,', 
1 Объем реализации услуг по водоснабжению тыс. м 3326.8 
Ч Объем реализации услуг по водоогведеиию тыс. .м" 332.6,8 

2. Установить тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения, 
оказываемые филиалом «Ханкалинский» ОАО «Славянка» по 31 декабря 2012 
года включительно, в следующих размерах (бе'? НДС): 

-водоснабжение - 14,51 руб./мл; 
- водоотведение- 13,24 рубЛг . 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 
Ч е ч е не к о й Р ее н у бл и к и. 

И.о. Председателя Р.Д. Мударов 

И.о. секретаря Правления Э.Р. Салгириев 


